GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

Oagtaca [

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

INJEO

Instituto de la Juventud
del Estado de Oaxaca

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@

()

(3=1+2)

(4)

(3)

(6=3-4)

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

22,077,517

2,062,362

24,139,879

20,084,760

16,906,141

4,055,119

Otros Ingresos

TOTAL

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Q)

(2

(3=1+2)

(&)

(5)

(6=3-4)

Ingresos del Gobierno

22,077,517

2,062,362

24,139,879

20,084,760

16,906,141

4,055,119

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

22,077,517

2,062,362

24,139,879

20,084,760

4,017,520

4,055,119

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

22,077,517

2,062,362

24,139,879

20,084,760

4,017,520

4,055,119

Ingresos excedentes




