



GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA



INJEO
Instituto de la Juventud
del Estado de Oaxaca

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	22,077,517	2,062,362	24,139,879	20,084,760	16,906,141	4,055,119
Otros Ingresos						
TOTAL						Ingresos excedentes

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Ingresaos del Gobierno	22,077,517	2,062,362	24,139,879	20,084,760	16,906,141	4,055,119
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	22,077,517	2,062,362	24,139,879	20,084,760	4,017,520	4,055,119
Otros Ingresos						
Ingresaos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresaos derivados de financiamiento						
Ingresos derivados de financiamiento						
TOTAL	22,077,517	2,062,362	24,139,879	20,084,760	4,017,520	4,055,119
					Ingresos excedentes	

“Tercer Informe Trimestral Enero-Septiembre del Ejercicio 2020”